dominus exercituum in iudicio et de-  
sanceus sanctificabitur in ius-  
ticia: et pascentur agni iuxta

ordinem suum et deserta in vber-  
tatem versa aduene comedet

vocē meaz vxores lamech:  
 auscultate sermones meum.  
 Qm̄ occidi viz in vuln<sup>o</sup> me  
 um: ⁊ adolescentulū in liuo  
 rem meū. Septupluz vltio  
 dabit de cayn: de lamech ve  
 ro septuagissepties. Tu au.  
**O**gnouit qz ad/  
 buc adā vxore suā ⁊ peperit  
 filiū: vocauitqz nomen eius  
 seth dicēs. Posuit mihi de/  
 us semen aliud p abel quez  
 occidit cayn. Sed et seth na  
 tus ē fili<sup>o</sup> quez vocauit enos.  
 Iste cepit inuocare nomen  
 dñi. **Sen. r. cap.** Hic est li/  
 ber generatiōis adam in die  
 qua creauit de<sup>o</sup> hoiem Ad si  
 militudinē dei fecit illū: ma  
 sculū ⁊ feminā creauit eos: ⁊  
 benedixit illis: et vocauit no  
 men eoz adā in die q̄ creati  
 sunt. Tu autem. **Lectio. iij.**  
**V**ixit autē adā centū trigin/  
 ta ānis ⁊ genuit filiū ad ima  
 ginem ⁊ similitudinē suā: voca  
 uitqz nomē eius seth. Et fa/  
 cti sunt dies adā postqz ge/  
 nuit seth octingenti anni: ge  
 nuitqz filios et filias. Et fa/  
 ctum est omne tps qd̄ vixit  
 adā anni nongē triginta: ⁊  
 mortu<sup>o</sup> est. Tu autem dñe.  
**Noct. viij. Lectio prima.**

**V**ixit qz seth centūquī/  
 qz ānis: ⁊ genuit enos  
 Vixit qz seth postqz genu/  
 it enos octingentisseptē an/  
 nis: genuitqz filios et filias.  
 Et facti sūt oēs dies seth nō  
 gentoz duodecim annoz: ⁊  
 mortuus est. Vixit ho enos  
 nonaginta annis: et genuit  
 caynan Post cui<sup>o</sup> ortū vixit  
 octingētisquindecim annis  
 ⁊ genuit filios ⁊ filias. facti  
 qz sunt oēs dies enos nōgē/  
 tiqz anni: ⁊ mortu<sup>o</sup> ē. Tu  
**V**ixit qz caynan **Lectio. ij.**  
 septuaginta annis: ⁊ genuit  
 malalehel. Et vixit caynan  
 postqz genuit malalehel oc/  
 tingētisquadraginta annis:  
 genuitqz filios ⁊ filias Et fa  
 cti sunt oēs dies caynan nō/  
 genti decē anni: ⁊ mortu<sup>o</sup> est  
 Vixit autē malalehel sexagi/  
 raquinqz annis: ⁊ genuit ia/  
 red. Tu autem. **Lectio. iij.**  
**E**t vixit malalehel postqz  
 genuit iared octingētis trigi  
 ta annis: ⁊ genuit filios ⁊ fi/  
 lias. Et facti sunt oēs dies  
 malalehel octingētinonagi  
 taquinqz anni: ⁊ mortu<sup>o</sup> est.  
 Vixitqz iared centū sexagin  
 ta duobus annis: ⁊ genuit e/  
 noch. Et vixit iared postqz